

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ У ТОРЪЯЛ МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЫН ФИНАНС ВИКТЕМЖЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

пгт. Новый Торъял

27.12.2023 г. № 63 о/д

О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 03.11.2022 г. № 44 о/д

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Дополнить перечень целевых статей классификации расходов для составления проекта и исполнения бюджета Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный приказом Финансового управления администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл от 03.11.2022 г. № 44 о/д «Об утверждении перечня кодов целевых статей классификации расходов и о применении видов расходов для составления проекта и исполнения бюджета Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующими кодами:

Код	Наименование
C110128121	Осуществление части переданных полномочий органов местного
	самоуправления муниципального района по решению вопросов местного
	значения органами местного самоуправления поселений в области
	дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного
	значения в границах населенных пунктов поселения, средства местного
	бюджета
C110228131	Осуществление части переданных полномочий органов местного
	самоуправления муниципального района по решению вопросов местного
	значения органами местного самоуправления поселений в области
	дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного
	значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального
	района, средства местного бюджета
C130229220	Выполнение кадастровых, землеустроительных работ

Код	Наименование
C170249230 C170500000	Повышение квалификации муниципальных служащих Основное мероприятие «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл»
C170555490	Поощрение за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

2. Отделу финансирования отраслей непроизводственной сферы и казначейского исполнения бюджета Финансового управления администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл довести настоящий Приказ до главных распорядителей бюджетных средств бюджета Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Финансового управления администрации Новоторъяльского муниципального района

Л.И. Гродикова